
 
UCHWAŁA NR  VI/39/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/38/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 lutego 2019 r.   w 

sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2019 w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/39/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71012 

NACZELNIK WYDZIAŁU GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień  
26.02.2019r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   79 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   79 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   79 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   79 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 79 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 490 010 181 300 5 671 310 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 490 010 181 300 5 671 310 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 259 610 190 600 5 450 210 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 894 210 190 600 5 084 810 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 900   32 900 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 51 020   51 020 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 140   7 140 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 944 650 176 300 4 120 950 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 88 900 3 400 92 300 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 325 000   325 000 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 23 000 1 700 24 700 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 600   16 600 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 200   2 200 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 381 600 9 200 390 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   365 400 0 365 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 121 000   121 000 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 13 900   13 900 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 500   1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 400   2 400 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   230 400 -9 300 221 100 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 230 400 -9 300 221 100 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85156 

POWIATWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 153 200 83 900 1 237 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 153 200 83 900 1 237 100 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   1 153 200 83 900 1 237 100 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 153 200 83 900 1 237 100 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 1 153 200 83 900 1 237 100 

 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85156 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA ZLECONE 

 



 

 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 200 -800 9 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 200 -800 9 400 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   10 200 -800 9 400 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   10 200 -800 9 400 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 10 200 -800 9 400 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 289 462 35 647 4 325 109 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 289 462 35 647 4 325 109 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 282 462 35 647 4 318 109 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 300 754 35 647 3 336 401 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 500 798 35 647 2 536 445 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 191 184   191 184 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 462 642   462 642 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 203   54 203 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 68 000   68 000 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 23 927   23 927 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   981 708 0 981 708 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 226 700   226 700 

  Zakup środków żywności 4220 287 000   287 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 64 000   64 000 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000   13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 92 000   92 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  Różne opłaty i składki 4430 16 000   16 000 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 104 734   104 734 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 000   7 000 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 624   2 624 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 9 000   9 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 000 0 7 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 000   7 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 226 872 -3 967 3 222 905 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 226 872 -3 967 3 222 905 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 216 642 -3 967 3 212 675 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 411 718 -3 967 2 407 751 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 010 967   2 010 967 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 148 617   148 617 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 212 110 -3 967 208 143 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 40 024   40 024 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   804 924 0 804 924 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 74 750   74 750 

  Zakup środków żywności 4220 258 567   258 567 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 000   11 000 

  Zakup energii 4260 210 119   210 119 

  Zakup usług remontowych 4270 22 786   22 786 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 215   4 215 

  Zakup usług pozostałych 4300 137 654   137 654 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 681   7 681 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 68 571   68 571 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 961   3 961 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 230 0 10 230 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 230   10 230 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 



ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   662 445 -31 545 630 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   661 945 -31 545 630 400 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   661 945 -31 545 630 400 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   425 338 -18 000 407 338 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 331 939 -14 953 316 986 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 391   21 391 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 63 352 -2 681 60 671 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 656 -366 8 290 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   236 607 -13 545 223 062 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 69 483 -12 000 57 483 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 6 600   6 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 134 000   134 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 300   1 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 8 000   8 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 10 079   10 079 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 545 -1 545 3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   500 0 500 

0 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   773 904 -37 854 736 050 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   773 904 -37 854 736 050 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   772 704 -37 854 734 850 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   458 326 -20 000 438 326 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 358 723 -16 614 342 109 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22 619   22 619 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 67 729 -2 979 64 750 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 255 -407 8 848 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   314 378 -17 854 296 524 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 135 054 -10 054 125 000 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 132 800 -7 800 125 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 298   1 298 

  Różne opłaty i składki 4430 12 000   12 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 10 826   10 826 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 000   3 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 7 000   7 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 200 0 1 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.20
19r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   866 436 -25 236 841 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   866 436 -25 236 841 200 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   865 236 -25 236 840 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   540 576 -11 512 529 064 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 420 404 -9 600 410 804 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 746   28 746 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 78 422 -1 677 76 745 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 004 -235 10 769 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   324 660 -13 724 310 936 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 125 862 -4 862 121 000 

  Zakup energii 4260 400   400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 800   3 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 156 662 -5 862 150 800 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 11 000   11 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 12 450   12 450 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 000   1 000 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 9 286 -3 000 6 286 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym: 

  1 200 0 1 200 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

05.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   188 210 3 296 191 506 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   188 210 3 296 191 506 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   188 210 3 296 191 506 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   167 185 3 296 170 481 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 118 102 -5 390 112 712 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 928 7 260 15 188 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 338 1 248 28 586 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 897 178 4 075 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 920   9 920 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   21 025 0 21 025 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 170   170 

  Zakup energii 4260 950   950 

  Zakup usług remontowych 4270 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 200   16 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 585   2 585 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 10   10 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85504 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

26.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   21 103 417 21 520 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   21 103 417 21 520 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4):   680 10 690 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w   680 10 690 



tym: 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 568 9 577 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 98 1 99 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14   14 

5. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   20 423 407 20 830 

  Świadczenia społeczne 3110 20 423 407 20 830 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na 
dzień 

26.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   394 222 28 096 422 318 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   394 222 28 096 422 318 

3. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   394 222 28 096 422 318 

  Świadczenia społeczne 3110 394 222 28 096 422 318 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


